お取引先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、永年ご愛顧いただいておりますシールドクリップ（サイズ大）ですが、金型の老朽化
のため、新規金型での生産を開始させていただきます。
良品改善のため、下記の通り一部形状を変更しております。
　つきましては、本製品を使用しているTLAシリーズ対象製品も、随時変更となります。
何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

【金具品番：C-157、カバー付品番：C-103】

現行品 新型

変更点： ・大きな変更点は、先メッキ加工ができるよう、先端の形状が細くなりました。
・カバーの変更はございませんので、外観形状はさほど変わりません。

＊ 詳細につきましては、別途図面をご請求ください。

【変更時期】
・令和6年9月頃を予定。＊受注状況の変化により、多少前後する場合がございます。
・在庫が無くなり次第、切換えとさせていただきますので、切換え後当面の間納品書
の品番末尾に（新型）と追記させていただきます。＊例：C-103-R（新型）
・C-157-1およびC-103-1につきましては、当面の間仕様変更はございません。

【TLAシリーズ】
TLA-17, TLA-90, TLA-91, TLA-92, TLA-93, TLA-94, TLA-95
＊特注のケーブルアッセ品に関しましても仕様変更となりますが、直近での生産
対象製品は、ございません。

【価格】
C-157,C-103,TLAシリーズにおきまして、今回の仕様変更による価格変更は
ございません。

以上

　品番：C-103、C-157シールドクリップ（大）
仕様変更のお知らせ

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916

　　　  　　　　令和 6年 　3月 吉日

記

電機株式会社
営業部